お客さま各位

2025年 2月 12日

イオン少額短期保険株式会社

システムメンテナンスに伴う一部サービス停止のお知らせ

 2025年 2月 26日(水)、システムメンテナンスに伴い一部サービスを停止いたします。

弊社サービスをご利用されるお客さまにはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。

【システム停止時間】

2025年 2月 26日(水) AM0:30～AM3:30

※メンテナンス時間は予定となっており、前後することがあります。

【お客さまの影響】

以下のサービスはご利用いただくことができません。

・スマホ保険契約のお申込み

・スマホ保険のマイページの閲覧、住所変更、保険金請求等の各種お手続き